T34029329151225 إعلان بالنشر في الطلب رقم
إضافة القبيلة

العدد 4849 تاريخ 2025/12/18
الإمارات العربية المتحدة

وزارة العدل
محكمة عجمان الاتحادية الإبتدائية

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الاولى رقم 400
موضوع الدعوى إلزام المدعى عليه بان يؤدي للشركة المدعية مبلغ وقدره 19,880.1 
درهم )تسعة عشر ألف وثمانمائة وثمانون درهم وفلس(، المترصد من حساب التسهيل 
الائتماني محل التداعي وما يستجد منها حتى تاريخ قيد الدعوى، والقضاء بالفائدة التأخيرية 
بواقع 9 % سنويا من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد، وشمل الحكم الصادر 
بالنفاذ المعجل وبدون كفالة، وإلزام المدعي عليه الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

[...]

العدد 4849 تاريخ 2025/12/18

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 1117314 ( والصادر عن مصرف 
ابوظبي الاسلامي بقيمة ) 35000 ( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم 
والمصاريف مبلغ بقيمة 35909.5 درهم خمسة وثلاثون ألفاً وتسعمائة وتسعة درهم 

وخمسون فلس.
طالب التنفيذ مصرف أبوظبي الإسلامي عنوانه امارة ابوظبي شارع النجدة ومحله المختار 
مكتب الثقة للمحاماة والاستشارات القانونية الكائن بالشارجة الخان القصبا برج الهند 
مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 97165505778 هاتف متحرك: 0549946635

[...]

العدد 4849 تاريخ 2025/12/18

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )9206114 ( والصادر عن بنك دبي 
الاسلامي بقيمة )9000 ( درهم ) تسعة آلاف درهم( ليكون اجمالي مبلغ المطالبة 
شاملا الرسوم والمصاريف )9405.5 ( درهم ) تسعة آلاف وأربعمائة وخمسة درهم 

وخمسون فلساً (.
طلب التنفيذ بنك دبي الاسلامي ) شركة مساهمة عامة(

عنوانه الإمارات - دبي - ديرة دوار الساعه بنك دبي الاسلامي ومحله المختار مكتب 
الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 

1110 تليفون رقم 065505778 فاكس 065505778

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ 
رقم 253 /  2025 / 27912 - تنفيذ شيكات

العدد 4849 تاريخ 2025/12/18

المنظورة في الدائرة الكلية التجارية الأولى رقم 31
موضوع الدعوى : المطالبة بفسخ العقد بين المدعي و المدعي عليه و 
ألزام المدعي عليها برد مبلغ وقدره )1749578 ريال سعودي( )مليون 
و سبعمائه و تسعة واربعون الفا و خمسمائه و ثمانية وسبعون ريال 
سعودي( اى ما يعادل )1713604 درهم( و الفائدة بواقع 5% من تاريخ 
المطالبة و حتى السداد التام والرسوم و المصاريف و أتعاب المحاماة.

المدعي: سلوي بنت صالح بن سراج بنون
عنوانه : السعودية مدينة جده حى الامير عبدالمجيد شارع خامس 

الخلفاء الفرعي بناية رقم 191 - 0529480668

[...]

لابد من استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في 
الدعوى رقم 20 / 2025 / 523 - تجاري كلي

العدد 4849 تاريخ 2025/12/18

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى التاسعة عشر رقم 427
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعي عليـه بمبلغ وقدره )7304 سبعه 
الاف وثلاثمائة واربعه دراهم( والرسوم والمصاريف والفائدة 12% من تاريخ 

الاستحقاق وحتى السداد التام وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.
المدعي: داماس لتاجير السيارات ش ذ م م عنوانه : الامارات ? امارة دبي 
بناية  بجوار   A 307 مكتب - العقارية  اسيكو  بناية   - بورسعيد   - ديرة   ?